

piccadily

15-02-2022

To,
The Manager,
BSE Limited
25th Floor, Pheroze Jeejebhoy Towers,
Dalal Street, Mumbai - 400001

Subject: Newspaper Publication of Unaudited Standalone and Consolidated financial results for the quarter & Nine months ended on 31/12/2021

Scrip Code: 530305

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015, Please find enclosed herewith the copy of the Publication of Unaudited Standalone and Consolidated financial results for the quarter & Nine months ended on 31/12/2021 in Business Standard English & Hindi on 10-02-2022. You are requested to take note of the same.

Thanking You,

Yours Faithfully

For Piccadily Agro Industries Limited

Kumar Abhishek

Kumar Abhishek
Group Secretary



Piccadily Agro Industries Ltd.

CIN No. : L01115HR1994PLC032244

Registered Office : Village Bhadson, Umri - Indri Road, Teh. Indri, Distt. Karnal, Haryana-134109 (India).

Corresp. Address : # 304, Sector 9-D, Chandigarh-160009 Ph. : 0172-4660993

Website : www.picagro.com **Email :** piccadilygroup34@rediffmail.com

Bahadurgarh, Bahadurgarh, Odisha-761001

PICCADILY AGRO INDUSTRIES LIMITED

CIN No.: LD1115HR1994PLC032244, Regd. Office: Village Bhadson, Umri-Indri Road, Teh: Indri, Distt. Kamal, Haryana-134109, Phones: 0172-4660993. Website: www.picagro.com, email: piccadilygroup34@rediffmail.com

STATEMENT OF UNAUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31ST DECEMBER 2021 (Rs. in lacs except shares & EPS)

Sr. No.	Particulars	3 Months Ended			9 Months Ended		Year Ended
		31.12.2021 (Unaudited)	30.09.2021 (Unaudited)	31.12.2020 (Unaudited)	31.12.2021 (Unaudited)	31.12.2020 (Unaudited)	31-03-2021 (Audited)
1.	Total income from Operation (Net)	11114.13	9151.82	8971.23	40901.56	33742.19	49284.76
2.	Net Profit / Loss for the period (before tax, exceptional and/or extra ordinary items)	128.22	1115.27	365.29	2925.79	2293.08	2469.98
3.	Net Profit/Loss for the period before tax (after exceptional and/or extra ordinary items)	128.22	1115.27	365.29	2925.79	2293.08	2470.96
4.	Net Profit/Loss for the period after Tax (after extraordinary items)	101.25	872.17	274.07	2215.30	1644.27	1764.32
5.	Total Comprehensive Income for the period (comprising Profit/Loss for the period (after tax) and other Comprehensive income (after tax)	156.40	882.47	244.07	2282.33	1554.64	1795.28
6.	Equity Share Capital	9466.12	9466.12	9466.12	9466.12	9466.12	9466.12
7.	Earnings per Share (after extraordinary items) (of Rs. 10/- each)						
	Basic :	0.02	0.93	0.26	2.42	1.65	1.90
	Diluted :	0.02	0.93	0.26	2.42	1.65	1.90

Notes:
 1. These results have been prepared in accordance with the Indian Accounting Standard (referred to as "Ind AS") 34 Interim Financial reporting prescribed under section 133 of Companies Act, 2013 read with Companies (Indian Accounting Standards) Rules as amended from time to time. The above Consolidated financial results were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors in their respective meeting held on Feb. 08, 2022. The Statutory auditors have carried a limited review of these financial results.
 2. Summarised Standalone unaudited financial performance of the Company is as under: (Rs. in lacs except shares & EPS)

Particulars	3 Months Ended			9 Months Ended		Year Ended
	31.12.2021 (Unaudited)	30.09.2021 (Unaudited)	31.12.2020 (Unaudited)	31.12.2021 (Unaudited)	31.12.2020 (Unaudited)	31-03-2021 (Audited)
Total income from operations	11114.93	9151.82	8971.22	40901.50	33742.18	49284.75
Profit/(Loss) before tax	128.22	1115.27	365.29	2925.79	2293.00	2469.99
Profit/(Loss) after tax	101.25	872.17	274.06	2215.32	1644.26	1763.33
Total Comprehensive income	101.25	872.17	274.06	2215.32	1644.26	1763.33

Place: Chandigarh
 Date: 08-02-2022
 For and on behalf of Board of Directors
 Piccadily Agro Industries Ltd.
 Sd/- (Harvinder Singh Chopra)
 Managing Director
 Din-00129891



सिक्वोरिटाइजेशन एंड रिक्विरमेंट ऑफ फायनांशियल असेट्स एंड एन्फोर्समेंट ऑफ सिक्वोरिटी इंटरस्ट एक्ट, 2002 (कानून) की धारा 13(2) के अंतर्गत सूचना

अनु. क्र.	कर्जदाता (ओं) का नाम (ए)	निरवधी संपत्ति (ओं) का विवरण (बी)	एन.पी.ए की तारीख (सी)	बकाया राशि (रु.) (डी)
1.	कर्ज खाता क्र. H LAPKAR00270994 1. विशाल गर्ग 2. पवन कुमार 3. उर्मिल गर्ग	रेजीडेंशियल प्लॉट/बिल्डिंग नंबर 211 माप क्षेत्र 133.20 वर्ग मीटर (7.40 मीटर X 18 मीटर) सेक्टर नंबर 19-1, कैथल - 136027, हरियाणा में स्थित है।	09.12.2021	रु. 48,12,570.97/- (रुपए अड़तालीस लाख बारह हजार पांच सौ सत्तर और सतानवे पैसे मात्र) 09.12.2021 के अनुसार

कि ऊपर लिखे नाम वाला उधार लेने वाला(ले) ने ऋण खाते के वित्तीय अनुशासन को बनाए रख पाने में असफल रहे हैं तथा कंपनी द्वारा अपनी आम बिजनेस चर्चा में रखे जाने वाले खातों के अनुसार प्रत्येक उधार पाने वाले (लों) के नाम के आगे स्तंभ डी में विनिर्दिष्ट धनराशि बकाया बनी हुई है।
उधार लेने वाले(लों) की ओर से ऋण धनराशि का पुनर्भुगतान में लगातार चूक होने के कारण उधार लेने वाले(लों) के ऋण खाते को कंपनी द्वारा सीमांकित मापदंडों के भीतर निष्पादनेतर परिसंपत्तियों (स्तंभ सी में तारीख के अनुसार) के रूप में वगीकृत किया गया है। परिणामस्वरूप प्रत्येक उधार लेने वाले को अधिनियम की धारा 13(2) के अंतर्गत सूचनाएं भी जारी की गई हैं।
उपरोक्त को दृष्टिगत रखते हुए कंपनी एतद्वारा ऊपर लिखे नाम वाले उधार लेने वाले(लों) का आह्वान करती है कि, वे इस सूचना के प्रकाशित होने के दिन से 60 दिन के भीतर अद्यतन ब्याज, लागते, तथा शुल्कों सहित ऊपर स्तंभ डी में विनिर्दिष्ट संपूर्ण बकाया देयताओं का भुगतान करके कंपनी के प्रति बनने वाले अपने / उनके पूर्ण दायित्वों का निर्वहन करें, ऐसा न करने पर कंपनी ऊपर के स्तंभ डी में उल्लिखित बंधक रखी गई संपत्ति को अधिग्रहीत करने के लिए कंपनी पात्र होगी।
कृपया ध्यान दें कि सरफेसी कानून की धारा 13 की उप-धारा (8) के प्रावधानों के अनुसार, "कर्जदार सार्वजनिक नीलामी द्वारा, कोर्टेशन आमंत्रित करते हुए, सार्वजनिक निविदा या निजी समझौते द्वारा सुरक्षित आस्तियों की बिक्री के लिए सूचना के प्रकाशन के दिनांक तक केवल सिक्वोरिटी क्रेडिटर द्वारा किए गए सभी उर्खी, लागतों और प्रमारों के साथ संपूर्ण बकाया देय राशि अदा कर सकता है, इसके अलावा यह भी ध्यान दें कि उपरोक्त विधिक रूप से निर्धारित समायावधि के अंदर सुरक्षित आस्ति का मोचन करने में कर्जदार विफल रहने पर कर्जदार संपत्ति का मोचन करने के लिए पात्र नहीं हो सकता"।
सरफेसी अधिनियम की उपधारा 13(2) के प्रावधान के संदर्भ में, आप इस प्रकार बिक्री, पट्टे के माध्यम से अन्वधा नोटिस में उल्लिखित अपनी सुरक्षित संपत्तियों में से कोई भी (अपने व्यापार के सामान्य पाठ्यक्रम के अलावा) सुरक्षित लेनदार की पूर्व लिखित सहमति के बिना स्थानांतरित करने से प्रतिबंधित हैं।
इंडियाबुल्स हाउसिंग फाइनेंस लिमिटेड के लिए प्राधिकृत अधिकारी

स्थान: कैथल



सेल SAIL

31 दिसंबर, 2021

क्र. सं.	विवरण
1	प्रचालनों से कुल आय
2	अवधि के लिए शुद्ध लाभ / (हानि) (कर)
3	अवधि के लिए कर पूर्व शुद्ध लाभ / (हा)
4	अवधि के लिए कर परश्चात शुद्ध लाभ / (हा)
5	अवधि के लिए कुल व्यापक आय / (हा एवं अन्य व्यापक आय (कर परश्चात) शा
6	चुकता इविचिटी शेयर पूंजी (अंकित मूल्य
7	आरक्षित पूर्ण मूल्यांकन आरक्षित छोड़क
8	प्रतिभूति प्रीमियम खाता
9	शुद्ध मूल्य
10	चुकता ऋण पूंजी / बकाया ऋण
11	ऋण इविचिटी अनुपात
12	अर्जन प्रति शेयर (₹ 10/- प्रत्येक) (1. मूलमूल (₹) 2. डाइव्ल्यूट (₹)
13	डिविडेंड रिडेम्पशन रिजर्व
14	कर सेवा कवरज अनुपात
15	ब्याज सेवा कवरज अनुपात (संख्या)

31 दिसंबर, 2021

क्र. सं.	विवरण
1	प्रचालनों से कुल आय
2	अवधि के लिए शुद्ध लाभ / (हानि) (कर)
3	अवधि के लिए कर पूर्व शुद्ध लाभ / (हा)
4	अवधि के लिए कर परश्चात शुद्ध लाभ / (हा)
5	अवधि के लिए कुल व्यापक आय / (हा एवं अन्य व्यापक आय (कर परश्चात) श
6	चुकता इविचिटी शेयर पूंजी (अंकित मूल्य
7	आरक्षित पूर्ण मूल्यांकन आरक्षित छोड़क
8	अर्जन प्रति शेयर (₹ 10/- प्रत्येक) (1. मूलमूल (₹) 2. डाइव्ल्यूट (₹)

टिपण्णी
1. इन वित्तीय परिणामों की समीक्षा ऑडिट सॉफ्ट
2. यह विवरण, सेबी (सूचीकरण और अन्य प्रक समाप्त तिमाही / नौमाही तथा अनंकेषित वि www.bseindia.com तथा कंपनी की वेबसा

स्थान : नई दिल्ली
दिनांक : 9 फरवरी, 2022



आजादी का अमृत महोत्सव
CIN: L27109DL1973GO10064

POST OFFER PUBLIC

बड़ौदा यू.पी. बैंक
Baroda U.P. Bank
ब्रह्म कालस्य- बुद्ध विहार व्यावसायिक कोचन, तारमंडल, गोरखपुर-273016

RFP/Tender Notice
Baroda U.P. Bank invites Tender for supply of LTO backup tapes required at its DC site, Mumbai and DR site, Hyderabad respectively. Last date of submission of bids at Baroda U.P. Bank, Head Office Gorakhpur is 02.03.2022 upto 3:00 pm.
For RFP/Tender document and other information, please visit our website:
<https://www.barodagraminbank.com/tender.php>
Date : 09.02.2022
General Manager

भारतीय कंटेनर निगम लिमिटेड
CONTAINER CORPORATION OF INDIA LTD.
(भारत सरकार का उपक्रम) (A Govt. of India Undertaking)
41, सेक्टर 28 राणची, अन्केक हाउस, 5वीं मंजिल, कोलकाता 700017
ई-मेल: err@concorindia.com, टेलीफोन: 033 22837101-03

निविदा सूचना	कॉन/कोल/इंआर/एसएचएम/याहन/2022
कार्य का नाम	केवल ई-निविदा सह रिचर्स नीलामी मोड (दो बोली मोड में) के माध्यम से शालीमार टर्मिनल, पश्चिम बंगाल के लिए खाली और लोड एक्जिम चरले कंटेनरों के टर्मिनल परिसहन के लिए उपयुक्त वाहन/ट्रेलरों को किराए पर लेना।
अनुमानित लागत	रु. 70.80 लाख प्रति वर्ष (ओएसटी के साथ)
अनुबंध की अवधि	2+2+1 वर्ष
बयाना राशि	रु. 1,41,600/- ई भुगतान के माध्यम से
दस्तावेज की लागत	1000/- ई भुगतान के माध्यम से सभी करों और शुल्कों सहित।
निविदा प्रस्तुतकरण शुल्क	रु. 4720/- ई भुगतान के माध्यम से सभी करों और शुल्कों (अप्रतिदेय) सहित।
बिक्री की तिथि (ऑनलाइन)	10.02.2022 (1000 घंटे) से 3.32.22 (1600 बजे तक) तक।
निविदा जमा करने की अंतिम तिथि और समय (ऑनलाइन)	04.03.2022 के 1700 बजे या उससे पहले
निविदा खोलने की तिथि एवं समय	07.03.2022 1530 बजे।

पात्रता मूल्यांकन और अन्य विवरण के लिए कृपया www.concorindia.com या www.tenderwizard.com/CCL पर लॉग ऑन करें। कॉनकोर बिना कोई कारण बताए किसी भी समय ई-निविदा को रद्द करने का अधिकार सुरक्षित रखता है। बोलीदाताओं से अनुरोध है कि वे नियमित रूप से वेबसाइट देखें और नोट करें कि शुद्धिपत्र/परिशिष्ट/संपादक, यदि कोई हो, को केवल कॉनकोर की वेबसाइट पर ही पोस्ट किया जाएगा।
हस्ता / एरिया हेड - एरिया IV

पिकाडिली एग्रो इंडस्ट्रीज लिमिटेड
सीआईएन: L01115HR1994PLC032244, पंजीकृत कार्यालय: गॉब माडसन, उमरी-इंदरी रोड, तहसील-इंदरी, जिला करनाल, हरियाणा-134109, फोन: 0172-4660993, वेबसाइट: www.picagro.com, ई-मेल: picoadilygroup34@rediffmail.com
31 दिसम्बर, 2021 को समाप्त तिमाही एवं नौ माह के लिए अलेखापरीक्षित समेकित वित्तीय परिणामों का विवरण (रु. लाख में शेयर एवं डीपीएस को छोड़कर)

क्र. सं.	विवरण	समाप्त तिमाही		समाप्त नौ माह		समाप्त वर्ष	
		31.12.2021 (अलेखापरीक्षित)	30.09.2021 (अलेखापरीक्षित)	31.12.2020 (अलेखापरीक्षित)	31.12.2021 (अलेखापरीक्षित)	31.12.2020 (अलेखापरीक्षित)	31-03-2021 (अलेखापरीक्षित)
1.	प्रचालनों से कुल आय (निवल)	11114.13	9151.82	8971.23	40901.56	33742.19	49284.76
2.	अवधि के लिए निवल लाभ/ हानि (कर, अपवादानक और/ या अतिविशिष्ट मदों से पूर्व)	128.22	1115.27	365.29	2925.79	2293.08	2469.98
3.	कर पूर्व अवधि के लिए निवल लाभ/ हानि (अपवादानक और/ या अतिविशिष्ट मदों के बाद)	128.22	1115.27	365.29	2925.79	2293.08	2470.98
4.	कर परश्चात अवधि के लिए निवल लाभ/ हानि (अतिविशिष्ट मदों के बाद)	101.25	872.17	274.07	2215.30	1644.27	1764.32
5.	अवधि के लिए कुल व्यापक आय (अवधि के लिए लाभ/ हानि (कर परश्चात) और अन्य व्यापक आय (कर परश्चात) शामिल)	156.40	882.47	244.07	2282.33	1554.64	1795.28
6.	अवधि के लिए कुल व्यापक आय (अवधि के लिए लाभ/ हानि (कर परश्चात) और अन्य व्यापक आय (कर परश्चात) शामिल इविचिटी शेयर पूंजी प्रति शेयर अर्जन (अतिविशिष्ट मदों के बाद) (रु. 10/- प्रत्येक)	9466.12	9466.12	9466.12	9466.12	9466.12	9466.12
7.	मूल	0.02	0.93	0.26	2.42	1.65	1.90
8.	समुकृत	0.02	0.93	0.26	2.42	1.65	1.90

टिपण्णी :
1. ये परिणाम कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 133 के साथ पठित कम्पनी (भारतीय लेखाकरण मानक) नियम, समय-समय पर स्यासोशोधित के अंतर्गत निर्धारित भारतीय लेखाकरण मानक ("इंड एस") के रूप में संदर्भित) 34 अंतरिम वित्तीय रिपोर्टिंग के अनुरूप तैयार किये गये हैं। उपरोक्त समेकित वित्तीय परिणामों की लेखापरीक्षा समिति द्वारा समीक्षा की गई और 8 फरवरी, 2022 को आयोजित अपनी संघीय बैठक में निदेशक मंडल द्वारा अनुमोदित किया गया है। सामंजस्य लेखापरीक्षा को ने वित्तीय परिणामों की सीमित समीक्षा की है।
कम्पनी के मालक अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों के लिए उत्तरदायी हैं।

Kumar Abhishek
Kumar Abhishek
Kumar Abhishek

CAUTION NOTICE
SECURITAS

Our client, **Securitas A.B.**, of Lindhagensplan 7010228 Stockholm, Sweden, is the right holder and registered proprietor of the **SECURITAS** trademark in India. Founded in 1934, our client is one of the largest providers of Security Services in the world, offering specialized guarding, mobile services, monitoring, consulting and investigations, and technology solutions. In India, the **SECURITAS** brand has been present since 1989, initially through Group 4 Securitas (now G4S Plc.) and then as **Securitas India**.
In India, our client is a registered proprietor of the **SECURITAS** mark since 3rd October 2005.
Our client has diligently protected the reputation of its **SECURITAS** brand and enforced its trademark rights at all times and has taken actions against infringement and misuse of its well known **SECURITAS** mark before appropriate fora.
All concerned are hereby alerted that certain entities are using our client's registered and well-known **SECURITAS** trademark in respect of security and allied services, without our client's authorization. Such unauthorized and misleading use of **'SECURITAS'** as a trade name and / or trademark by these entities wrongfully suggests their association with our client. These companies are infringing and misappropriating our client's **SECURITAS** trademark, and wrongfully representing and passing-off their business, products and services as that of our client. Our client proclaims that it has no connection whatsoever with these concerns and must not be held liable for any irregular and illegal acts or damage / loss caused by these concerns. All